SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG

Telefone: (34) 3239-4132 / (34) 3239-4177 / (34) 3239-4371      www.fagen.ufu.br

RESULTADO DA 1ª ETAPA (CLASSIFICATÓRIA)
 EDITAL UFU/FAGEN/PPGA Nº 004/2019

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2020/1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – CURSO DOUTORADO

ACADÊMICO

O Coordenador Substituto do Programa de Pós-graduação em Administração da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de

Uberlândia – FAGEN/UFU, Prof. Dr. André Francisco Alcântara Fagundes, torna público o resultado da 1ª fase do Doutorado conforme o

referido Edital.

LINHA: Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade

NOME Linha de Pesquisa MODALIDADE

Alyce Cardoso Campos Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade Ampla concorrência

Romes Jorge da Silva Júnior Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade Pretos, pardos e indígenas

Nara Ludimila Correa Camilo Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade Pretos, pardos e indígenas

Vanessa Alves Pinhal Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade Ampla concorrência

Nathália Santos Franqueiro Sociedade, Desenvolvimento e Regionalidade Ampla concorrência

LINHA: Gestão Organizacional e Regionalidade - demais temáticas da linha

NOME Linha de Pesquisa MODALIDADE

Sarentaty Inês Karoline Santana dos Reis Gestão Organizacional e Regionalidade - demais temáticas da linha Ampla concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de Uberlândia – FAGEN/UFU

Avenida João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 216, Campus Santa Mônica - 38400-902 - Uberlândia-MG

Telefone: (34) 3239-4132 / (34) 3239-4177 / (34) 3239-4371      www.fagen.ufu.br

LINHA: Gestão Organizacional e Regionalidade - Finanças

NOME Linha de Pesquisa MODALIDADE

Janaína Cássia Grossi Gestão Organizacional e Regionalidade - temática FINANÇAS Ampla concorrência

Altieres Frances Silva Gestão Organizacional e Regionalidade - temática FINANÇAS Ampla concorrência

Eunice Henriques Pereira Vilela Gestão Organizacional e Regionalidade - temática FINANÇAS Ampla concorrência

José Fernando Martins de Paiva Gestão Organizacional e Regionalidade - temática FINANÇAS Ampla concorrência

Renato Ribeiro dos Santos Gestão Organizacional e Regionalidade - temática FINANÇAS Ampla concorrência

Uberlândia, 25 de outubro de 2019.

Coordenador Substituto do Programa de Pós-graduação em Administração

Prof. Dr. André Francisco Alcântara Fagundes

Portaria R nº 627/2017